caracterize pessoalidade e subordinação direta. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA 

3.1. O prazo de vigência do contrato será de será de 12 (doze) meses, contados 

da data de sua assinatura. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO 

4.1. O valor total do contrato é R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais). 

4.2. O valor é composto conforme abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANTIDADE VALOR VALOR 

UNITÁRIO TOTAL 

SERVIÇOS DE DESINSETfZAÇÃO E 

DESRATIZAÇÃO, A SER 

REALIZADO NAS DEPENDÊNCIAS 

1 DA SEDE DA SUPERINTENDÊNCIA UNIDADE 2 945,00 1.890,00